
1

ocHRANA osoBNícH úpn.lů

n používÁtví souBonů coorces

DEFlNlCE

1.1. Správcem osobních údajů zákazníků ve smyslu čl- 4 bod 7 nalízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 20161679, o ochraně osobních údajů (dále jen nařízení GDPR) a ve

smyslu § 4 písm, j) zákona č. 10112000 Sb., o ochraně osobních údajŮ (dále jen ,,zákon o

ochraně osobních údajů") se rozumíVáclav Šedivý ičo : 09116575 sídlem HarmOnická

1384113 Praha 13 (dále jen ,,Správce").

1,2,

Webem se rozumí webové stránky na doméné www.nejlevnejsizamecnik.cz provozované a

vlastněné Správcem (dále jen ,,Web"), na kterém jsou nabízeny zámečnické sluŽby Správce.

1.3. Zákazníkem se rozumí osoba navštěvující tento Web, která je zákazníkem nebo

potenciálním

zákazníkem společnosti Václav Šedivý zámečník. (dále jen ,,ZákazníK").

ZÁKLADNÍ A OBECNÁ USTANOVENÍ

2.

2.1, Tyto zásady upravují zásady ochrany osobních údajů poskytovaných Zákazníkem

Správci (dále jen Zásady").

2.2. §právce se zavazuje zpracovávat osobní údaje v souladu s právními předpisy, zejm, se

zákonem o ochraně osobních údajů a nařízením GDPR.

2.3. osobnímíúdajijsou veškeré inforrnace o identifikované nebo identifikovatelné fiyzické

osobě, zejména odkazem na urči{ý identiŤikátor,-například iméno, identifikaČní číslo, lokaČní

ridaje, síťový identifikátor nebo na jeden čivíce zvláštních prvků fyzické, fi7ziologické,

genetické,

identifikovatelnou fyzickou osobou je fyzická osoba, kterou lze přímo Či nepřímo

identifikovat,

psychické, ekonomické, kulturní nebo spoleěenské identity této fuzlcké osobY- OCHRANA

bšogNlicH úoruů A uDĚLENl sountRsu sE zpRAcovÁNíM osoBNícH úoruů

3.

3.1. Správce získává, shromažďuje, zpracovává a používá pouze ty osobní Údaje, které

Zákazník§právci poskytne na základě jeho svobodného a informovaného souhlasu, a



pouze v souladu s účelem ke kterému byly tyto údaje poskytnuty, a po dobu nezbytnou k
jejich zpracování, to vše v souladu s příslušnými obecně závaznými předpisy v oblasti
ochrany osobních údajů.

2.

Správce osobní údaje poskytnuté Zákazníkem nepředává třetím osobám. Správce je

oprávněn

předat osobní údaje Zákazníka dalším subjektům jen tehdy, pokud jim bude svědčit zákonný

důvod pro přístup k takovým údajům (např. kontrolním orgánům se zákonným zmocněním
pro

175

přístup k informacím, orgánům ďnným v trestním řízení), nebo pokud to bude nezbytné pro

ochranu jeho práv (např. u soudu).

Správce může pověřit zpracováním osobních údajů třetí osobu, jakožto zpracovatele.

3.3.

3.4, O zásadách zpracování osobních údajů 1e Zákazník informován vždy v okamžiku, kdy je

ze strany Správce souhlas ke zpracování osobních údajů odZákazníka vyžadován,

3,5 Dle zákona o ochraně osobních údajů má Zákazník právo vzít souhlas kdykoliv zpět.

3.6. Zákazník, ktený se domnívá, že Správce zpracovává Jeho osobní údaje v rozporu §e
zákonem rná právo pažádalSprávce podle § 2t zákona o ochraně osobních tidajů o

vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů. Zákazník rná právo bezplatně se u Správce
informovat o sných uložených údajích a má právo na opravu, aktualizaci, blokování nebo

vymazání těchto údajů,

3.7

Nestanovi-li nařízení GDPR, zákon o ochraně osobních údajů čiostatní platná legislativa

týkající se ochrany osobních údajů jinak, Správce, ěijím pověřená osoba, na Žádost

Zákazníka jakožto

subjektu údajů, odstraní neprodleně závadný stav.

3,8. Zákazník má dále právo podat stížnost u Úradu pro ochranu osobních ÚdajŮ, lČO: 708

37 627, se sídlem praha 7, Ppik. Sochora 27, PSČ 170 00 v případě, Že se domnívá, Že bylo

porušenojeho právo na ochranu osobních údajů a že dochází k neoprávněnému zpracování
jeho osobních údajů (zejména nebude-li Zákazník spokojen s postupem Správce dle ČI. 3,6.

a3.7,),



3.9.Zákazník je povinen uvádět své osobní údaje správně a pravdivé a je povinen bez

zbytečného

odkladu informovat správce o změně ve srných osobních údajů.

3.10. POPTÁVKA A oBJEDNÁVKA SLUŽEB

3.10.1 .Zákazníkmůže kontaktovat Správce s poptávkou po sluŽbách buď telefonicky nebo

přímo na webovém rozhraní tohoto Webu prostřednicfuím kontaktního formuláře v sekci

Kontakt". pro účely kontaktování Správce prostřednictvím Webu Zákazník není Povinen k

žádné registraci či zakládání uživatelského účtu.

3, 1 0.2. PRoHLÁŠENi sPRÁVcE

Správce zpracovává osobní údaje poskytnuté Zákazníkem (i) Správci, (1i) některému ze

zaměstnanců Správce nebo (iii) některé z osob samostatně výděleČně Činných

vykonávajících činnost pro Správce,ibezuděleníaktivního souhlasu se zpracováním

osobních údajů, a to pouze za účelem zpracování dotazu, objednávky a realizace smlouvY, v

souladu s čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení GDPR, a to po dobu nezbytnou k plněnísmlouvy a

poskytnutíslužeb včetně práv a povinností z tohoto právního vztahu vyPlývajících a k

uplatňování nároků z těchto právních vztahů, maximálně po dobu 10 let,

3.10.3, Správce pro účely dle čl. 3.10.2. zpracovává tyto osobní ridaje:jméno a PříjmenÍ,

datum narození,adresa bydliště, adresa elektronické pošty, telefonníČÍslO. DalŠÍÚdaje

zpracovává Správce pouze na žádost Zákazníka nebo je-li jich zapotřebí k plnění smlouvY a

provedeníopatření přijatých před uzavřením smlouvy a pouze v nezbytném rozsahu k

naplnění uvedeného účelu.

3.10.4. Zákazníknemá povinnost osobní údaje Správci poskytnout. Poskytnutíosobních

údajůje však nutným požadavkem pro zadání /odeslání poptávky, objednávkY Či dotazu a

pro následné uzavření a plněnísmtouvy, resp. poskytnutísluŽeb. Bez PoskYtnutí osobních

údďlů Zákazníkem není možné smlouvu uzavřít čiji ze strany Správce plnit. POUŽÍVÁtrtí

SOUBORŮ COOKIES

Soubory Cookies

4.1,1. Cookies jsou krátké informační datové soubory které jsou za předpokladu Povolení ze

strany Zákazníka ukládány nazařízeníZákazníka při návštěvě Webu a které slouŽÍ ke

zlepšování a ulehčení dalšího užívání Webu Správce (dále jen ,,Cookies"),

4.1,z.Web Správce používá za předpokladu povoleníze strany Zákazníka soubory Cookies.

Cookies využíváSprávce Whradně k technickým účelům, které umoŽňují identifikovat

zařízení Zákazníka při opakované návštěvě Webu za úČelem uzpŮsobení obsahu Webu

Zákazníkovym zájmům, nijak však neumožňují přímo identifikovat konkrétní osobu

Zákazníka,



4,1-3- Cookies slouŽí k zapamatování urči!ých informací týkajících se užívání Webu
Zákazníkem a jsou používány zejména za účelem komunikace Webu se zařízením
Zákazníka a celkového usnadnění a zrychlení užívání Webu Správce. Získané údaje poté
napomáhajínapříklad k optimálnímu nastavení stránky Webu, analýze vyhledávacích
prefere n c í Zákazníka č i s ledová n í n ávštěvnosti,

4.1.4. Web používá jak dočasné, tak trvalé soubory Cookies" Dočasné soubory Cookies jsou
uloŽeny v zařízeníáákazníka pouze po dobu trvání konkrétní relace na Webu _ tzv.
krátkodobé (session) cookies. Trvalé §oubory Cookies naopak zůstávají uloženy v zaíízení
Zákazníka i po ukončení prohlížení Webu, a to v závislosti na nastavení doby. uchování
konkrétního souboru Cookies ve webovém prohlížečiZákazníka nebo dokud jeZákazník
nevymaŽe žv. dlouhodobé (persistent) cookies, které využívá prohlížeč zařízeníZákazníka
pfi náďedných návštěvách Webu.

Následující odstavce Zákazníka informuji o tom" které údaje, v jakém rozsahu a za jakým
Účelem Správce za pomoci používání následujících druhů Cookies zpracovává,

4.2.1. Aplikační cookies tyto Cookies jsou nezbytné k funkciWebu, bez kteryi,ch nemůže
Web a jeho konkrétnístránky správně a řádně fungovat.

4.2.2. Funkční Cookies - Správce zpracovává údaje zadanéZákazníkem prostřednictvím
předvoleb a nastavení tohoto Webu {např. nastavení jazyka), za účelem usnadnění dalšího
používání Webu Zákazníkem,

4.2.3. Cílené Cookies Správce zpracovává ridaje zadané Zákazníkem prostřednictvím
kontaktních formulářů umístěných na tomto Webu, které jsou Webem zapamatovánía
Zákazníkovi tzv. předvyplněny při příští návštěvě Webu Zákazníkem , ato za úěelem
přizpŮsobení dalšího používání Webu Zákazníkem a ulehčení další práce s Webem.

4.2,4. Analytické Cookies-Správce zpracovává údaje týkajícíse využíváníWebu
Zákazníkem, tj, zejména údaje o frekvenci, data a času návštěvnostiWebu Zákazníkem,
délky strávené návštěvy, počtu vyhledávání, a to pro statistické účely, monitoring
návštěvnosti a rnýkonnosti Webu a také za účelem budoucího vylepšení stránek Webu.

4.2,5. Google Analytics Cookies - Web Správce využívá v někteqých případech také soubory
Cookies od důvěryhodných třetích stran, jedná se o tzv. službu Google Analytics
poslqltovanou Správcem Google, lnc. Jde o zpracování informací o způsobu, jakým
Zákazníl<a navštěvují a používají Web, jsou shromažďovány v anonyrnniformě, jde zejména
určení počtu Zákazníků,z jaké předchozí webové stránky Web navštívili apod., a to pro
účely zlepšení Webu. Podrobnosti o údajích a účelu shromažďování těchto údajích
nalezněte zde.

4.2.6- Cookies určené k personalizaci reklamy na základě zadaných údajů Zákazníkem a
zpracování konkrétních stránek Webu, může být Zákazníkovi poskytována reklama založená
n a záj mech a prefere nc ích kon krét ního Zákazníka.



4.2.7, Safety Cookies-§lto Cookies slouží k monitorovánípodezřelé aktivity Zákazníka pouze
v rozsahu nezbytném a za účelem odhalování podvodů a zneužití Webu. Udělení souhlasu a
vyslovení nesouhlasu se zpracováním údajů získaných používáním souborů

cookies tímto webem.

4,3.1, Dalším používáním tohoto Webu Zákazník souhlasí s používáním nezbytných
souborŮ Cookies, bez ktených nemůže být Web technicky provozován. Tyto Cookies
neumožňuji žádným způsobem ídentifikovatZákazníka. ani jeho zařízení a slouží pouze k
zajištění běžného chodu Webu a jeho správnému zobrazení. Jako takové, tedy nejsou
považovány za osobní údaje, k jejichž zpracování by byl nutný souhlas, a to ve smyslu
nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 20161479, o ochraně osobních údajů (dále jen
Nařízení GDPR").

4.3,2. K možnosti povinného používání Webu Správce mu§í Zákazník udělit výslovný
souhlas s používáním souborů Cookies prostřednictvím stisknutítlačítka Souhlasím", v
samostatném pop-up okně umístěném zobrazení na liště ve spodní části stránek Webu,

4l5

4,3.3. Nebude-li 7áV"azníksouhlasit s používáním souborů Cookies Webem Správce, tiskne
naopak tlačítko Nesouhlasím" (s používáním souborů cookies na tomto webu), které zakáže
Webu soubory Cookies používat.

4.3.4- Povalí-li Zákazník používánísouborů Cookies tomuto Webu die čl. 4.3.2. a následně
se

rozhodne svojivolbu změnit odnětím uděleného souhlasu, může tak učinit stisknutím

tlačítka odvolat souh]as

4,3.5, Zákazník může také prostřednictvím nastavení svého webového prohlížeče používání
souborů Cookies předem blokovat či zcela zakázat či povolit pouze vybrané druhy souborů
Cookies. Bližší informace k nastavení Cookies a jejich změně pro jednotlivé webové
prohlížeče se nacházejí zde:

Google Chrome lnternet Ěxplorer

ívlicrosoft Edge

Mozilla Firefox

Safari

4.3.6. Kromě trvalé deaktivace ukládání souboru Cookies je možné již stažené soubory
Cookies rovněž kdykoli manuálně odstranit ze zařízení Zákazníka (obvykle pomocí
klávesové zkratky: CTRL + SH|FT Delete) po každé návštěvě Webu.



5.

4.3.7. Správce upozorňuje, že projevením nesouhlasu s používáním souborů Cookies,
odnětím souhlasu s používáním souborů Cookies, čizablokováním někteqých čiveškených
souborů Cookies webového prohlížeče Zákazníka může dojít k nemožnostivyužití něktených
funkcítohoto webu.

ávĚngčruÁ usrnruovrrui

5.1. Tyto Zásady se řídí českým právním řádem, zéjména zákonem č. 89120,12 Sb",
občanským zákoníkem, zákonem č. 10112000 §b,, o ochraně osobních údajů, nařízením
Evropského parlameníu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně osobních údajů a zákonem č.
ý7l2aa5 §b., o elektroniclqých komunikacích,

5,2,

Tyto Zásady nabývají účinnosti dnem uveřejněnína Webu, a to dnem 18.9.2023.

Václav Šedirný ičo : 09116575 sídlem Harmonická 1384t13 Praha 13

te|72B 70 70 2a sedivy.zamecnik@gmail.com

váelav ŠeotvÝ zámečn
Harmonická 13B4l13. Praha 1

lČ: 091 16 575

ík

739
sed

te],:
zamecnik,

ť


